

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	ก่อสร้างกำแพงกันดินเพื่อป้องกันถนนทรุด สูง 2.00 ม. ยาว 82.00 ม.		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างกำแพงกันดินเพื่อป้องกันถนนทรุด สูง 2.00 เมตร ยาว 82 เมตร สถานที่ก่อสร้างบริเวณถนนหน้าบ้านพ่อหลวงใจ หมู่ที่ 2 ต.หนองหาร		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	หนองหาร	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างกำแพงกันดินเพื่อป้องกันถนนทรุด สูง 2.00 เมตร ยาว 82 เมตร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	สถานที่ก่อสร้างบริเวณถนนหน้าบ้านพ่อหลวงใจ หมู่ที่ 2 ต.หนองหาร		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง		
เมื่อวันที่	07 กุมภาพันธ์ 2568		

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					768,789.74	
2	งานสถาปัตยกรรม		รวม					15,729.21	
3	งานเบ็ดเตล็ด		รวม					1,830.45	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								786,349.40	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 786,349.40 บาท ต่อ 1 หน่วย

เอกราช นิธิภัทรนนท์

13 กุมภาพันธ์ 2568 16:11:44

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	งานดิน หิน และฐานราก								
	- ดินถมลูกรัง	290.590	ลบ.ม.	120.00	34,870.80	142.00	41,263.78	76,134.58	
	งานเสาเข็ม								
	- นั่งร้านสำหรับตอกเสาเข็ม	1.000	เหมาจ่าย	30,000.00	30,000.00	0.00	0.00	30,000.00	
	- เสาเข็ม คอร. รูปตัว I ขนาด 35x35 ซม. ยาว 8.00 เมตร	42.000	ต้น	10,093.46	423,925.32	0.00	0.00	423,925.32	
	- ค่าแรงตอกเสาเข็ม	42.000	ต้น	0.00	0.00	788.56	33,119.52	33,119.52	
	- ค่าแรงสกัดหัวเสาเข็ม	42.000	ต้น	0.00	0.00	280.00	11,760.00	11,760.00	
	งานแบบหล่อคอนกรีต								
	- ค่าแรงแบบหล่อคอนกรีต	90.640	ตร.ม.	0.00	0.00	139.00	12,598.96	12,598.96	
	- ไม้ ใช้ทำไม้แบบ (ใช้80%)	72.510	ลบ.ฟ.	467.29	33,883.19	0.00	0.00	33,883.19	
	- ไม้คร่าวยึดแบบ (ใช้ 30%)	21.750	ลบ.ฟ.	614.30	13,361.02	0.00	0.00	13,361.02	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	- ตะปูตอกไม้แบบ	18.130	กก.	70.09	1,270.73	0.00	0.00	1,270.73	
	<b>งานเหล็กเสริมคอนกรีต</b>								
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 Ø 6 มม.	189.210	กก.	19.25	3,642.29	4.40	832.52	4,474.81	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 Ø 9 มม.	569.170	กก.	19.34	11,007.74	4.40	2,504.35	13,512.09	
	- เหล็กเส้นกลมข้ออ้อย SD.40 Ø 12 มม.	1,668.460	กก.	18.32	30,566.18	3.60	6,006.46	36,572.64	
	- ลวดผูกเหล็ก	72.810	กก.	34.42	2,506.12	0.00	0.00	2,506.12	
	<b>งานคอนกรีตโครงสร้าง กำลังอัด 240 Ksc.</b>								
	- งานคอนกรีตโครงสร้าง กำลังอัด 240 Ksc.	20.500	ลบ.ม.	1,728.40	35,432.20	532.00	10,906.00	46,338.20	
	- ท่อ PVC Ø1 1/2" ชั้น 8.5	7.000	ท่อน	110.28	771.96	0.00	0.00	771.96	
	- ท่อเหล็กกลมผิวดำ Ø2 1/2" 3.00 มม.	41.000	ท่อน	696.60	28,560.60	0.00	0.00	28,560.60	
	<b>รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม</b>	-	-	43,991.75	649,798.15	1,893.96	118,991.59	768,789.74	
	<b>งานสถาปัตยกรรม</b>								

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	งานทาสี								
	- งานทาสีน้ำมันกันสนิมเหล็ก	146.400	ตร.ม.	69.44	10,166.01	38.00	5,563.20	15,729.21	
	รวมค่างานสถาปัตยกรรม	-	-	69.44	10,166.01	38.00	5,563.20	15,729.21	
	งานเบ็ดเตล็ด								
	งานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการแบบต่างๆ								
	- ป้ายโครงการชั่วคราว ขนาด 1.20 x 2.40 ม.	1.000	SET	350.00	350.00	0.00	0.00	350.00	
	- ป้ายโครงการชั่วคราว ขนาด 1.20 x 0.60 ม.	1.000	SET	1,480.45	1,480.45	0.00	0.00	1,480.45	
	รวมค่างานเบ็ดเตล็ด	-	-	1,830.45	1,830.45	0.00	0.00	1,830.45	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								786,349.40	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวตราค่าจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างกำแพงกันดินเพื่อป้องกันถนนทรุด สูง 2.00 เมตร ยาว 82 เมตร สถานที่ก่อสร้างบริเวณถนนหน้าบ้านพ่อหลวงใจ หมู่ที่ 2 ต.หนองหาร

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล หนองหาร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างกำแพงกันดินเพื่อป้องกันถนนทรุด สูง 2.00 เมตร ยาว 82 เมตร อำเภอ สันทราย จังหวัด เชียงใหม่ แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สถานที่ก่อสร้างบริเวณถนนหน้าบ้านพ่อหลวงใจ หมู่ที่ 2 ต.หนองหาร เทศบาลเมืองแม่ใจ / เทศบาลเมืองแม่ใจ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 07 กุมภาพันธ์ 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ไม่พบข้อมูล									

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

บาท ต่อ 1 หน่วย

เอกราช นิธิภัทรนนท์

13 กุมภาพันธ์ 2568 16:11:44

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	ก่อสร้างกำแพงกันดินเพื่อป้องกันถนนทรุด สูง 2.00 ม. ยาว 82.00 ม.		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างกำแพงกันดินเพื่อป้องกันถนนทรุด สูง 2.00 เมตร ยาว 82 เมตร สถานที่ก่อสร้างบริเวณถนนหน้าบ้านพ่อหลวงใจ หมู่ที่ 2 ต.หนองหาร		
สถานที่ก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างกำแพงกันดินเพื่อป้องกันถนนทรุด สูง 2.00 เมตร ยาว 82 เมตร สถานที่ก่อสร้างบริเวณถนนหน้าบ้านพ่อหลวงใจ ตำบล หนองหาร อำเภอ สันทราย จังหวัด เชียงใหม่		
แบบเลขที่	หมู่ที่ 2 ต.หนองหาร		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลเมืองแม่โจ้ / เทศบาลเมืองแม่โจ้		
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	4 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	07 กุมภาพันธ์ 2568	

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ก่อสร้างกำแพงกันดินเพื่อป้องกันถนนทรุด สูง 2.00 ม. ยาว 82.00 ม.	786,349.40	1.3077	1,028,309.11	
รวมค่าก่อสร้าง				1,028,309.11	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน      บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม      1,028,309.11      บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	ก่อสร้างกำแพงกันดินเพื่อป้องกันถนนทรุด สูง 2.00 ม. ยาว 82.00 ม.				
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างกำแพงกันดินเพื่อป้องกันถนนทรุด สูง 2.00 เมตร ยาว 82 เมตร สถานที่ก่อสร้างบริเวณถนนหน้าบ้านพ่อหลวงใจ หมู่ที่ 2 ต.หนองหาร				
สถานที่ก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างกำแพงกันดินเพื่อป้องกันถนนทรุด สูง 2.00 เมตร ยาว 82 เมตร สถานที่ก่อสร้างบริเวณถนนหน้าบ้านพ่อหลวงใจ ตำบล หนองหาร อำเภอสันทราย จังหวัด เชียงใหม่				
แบบเลขที่	หมู่ที่ 2 ต.หนองหาร				
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลเมืองแม่โจ้ / เทศบาลเมืองแม่โจ้				
แบบ	ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	4	หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	07 กุมภาพันธ์ 2568			

หน่วย : บาท					
ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	<b>เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F</b> เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				1,028,309.11	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน      บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม      1,028,309.11      บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างกำแพงกันดินเพื่อป้องกันถนนทรุด สูง 2.00 เมตร ยาว 82 เมตร สถานที่ก่อสร้างบริเวณถนนหน้าบ้านพ่อหลวงใจ หมู่ที่ 2 ต.หนองหาร		
สถานที่ก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างกำแพงกันดินเพื่อป้องกันถนนทรุด สูง 2.00 เมตร ยาว 82 เมตร	ตำบล	หนองหาร
แบบเลขที่	หมู่ที่ 2 ต.หนองหาร		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลเมืองแม่จ๋ / เทศบาลเมืองแม่จ๋		
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	4 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	07 กุมภาพันธ์ 2568	



ปริญญช มัยมณี  
( ปริญญช มัยมณี )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

เอกราช นิธิภัทรนนท์  
( เอกราช นิธิภัทรนนท์ )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง  
  
สง่าชัย วงศ์วัง  
( สง่าชัย วงศ์วัง )  
กรรมการกำหนดราคากลาง



## แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างกำแพงกันดินเพื่อป้องกันถนนทรุด สูง 2.00 เมตร ยาว 82 เมตร สถานที่ก่อสร้างบริเวณถนนหน้าบ้านพ่อหลวงใจ หมู่ที่ 2 ต.หนองหาร				
สถานที่ก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างกำแพงกันดินเพื่อป้องกันถนนทรุด สูง 2.00 เมตร ยาว 82 เมตร ตำบล หนองหาร อำเภอ สันทราย จังหวัด เชียงใหม่				
สถานที่ก่อสร้างบริเวณถนนหน้าบ้านพ่อหลวงใจ หมู่ที่ 2 ต.หนองหาร					
แบบเลขที่					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลเมืองแม่โจ้ เทศบาลเมืองแม่โจ้				
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน 1 ชุด				
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 07 กุมภาพันธ์ 2568				

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ก่อสร้างกำแพงกันดินเพื่อป้องกันถนนทรุด สูง 2.00 ม. ยาว 82.00 ม. จำนวน 1,000 หลังละ 1,028,309.11 บาท	1,028,309.11	
สรุป	ราคากลาง	1,028,309.11	
	ราคากลาง (..... หนึ่งล้านสองหมื่นแปดพันสามร้อยเก้าบาทสิบเอ็ดสตางค์ .....)		

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างกำแพงกันดินเพื่อป้องกันถนนทรุด สูง 2.00 เมตร ยาว 82 เมตร สถานที่ก่อสร้างบริเวณถนนหน้าบ้านพ่อหลวงใจ หมู่ที่ 2 ต.หนองหาร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างกำแพงกันดินเพื่อป้องกันถนนทรุด สูง 2.00 เมตร ยาว 82 เมตร					
สถานที่ก่อสร้าง	สถานที่ก่อสร้างบริเวณถนนหน้าบ้านพ่อหลวงใจ หมู่ที่ 2 ต.หนองหาร	ตำบล	หนองหาร	อำเภอ	สันทราย	จังหวัด เชียงใหม่
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลเมืองแม่โจ้ / เทศบาลเมืองแม่โจ้					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน ชุด					
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 07 กุมภาพันธ์ 2568					

เอกราช นิธิภัทรนนท์  
( เอกราช นิธิภัทรนนท์ )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ปริญานุช มัยมณี  
( ปริญานุช มัยมณี )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

สง่าชัย วงศ์วัง  
( สง่าชัย วงศ์วัง )  
กรรมการกำหนดราคากลาง